

ادعای دوباره کویت و عربستان بر سر میدان گازی آرش

## دست کوتاه «ایران» از «آرش»

گروه اقتصاد – ۴۰ درصد از محدوده میدان گازی آرش در آب‌های ایران قرار دارد، اما به تازگی کویت حفاری خود را از این میدان شروع کرده و به اتفاق عربستان تاکید کرده است که ایران حقی از این میدان گازی ندارد. ایران بر حق مسلم خود از این میدان تاکید دارد، اما طرف کویتی ادعا می کند خود ایران تاکنون تمایلی برای تعیین حدود و سهم از این میدان گازی نداشته است.

ایران، کویت، عربستان و مناقشهای ناتمام بر سر یک میدان گازی مشترک.
آنگونه که سخنگوی وزارت خارجه می گوید پس از ۹ دور مذاکره هنوز مناقشه بین ایران و این دو کشور حاشیه خلیج فارس حل نشده است.
حالا به تازگی خبرها حاکی از ادعای دوباره کویت بر سر میدان گازی آرش است. کویت فعالیت خود را در میدان گازی آرش از سر گرفته است و هر دو کشور اعلام کرده‌اند ایران سهمی از این میدان گازی ندارد.

شرح درصفحه ۸

جیش الظلم مسئولیت این ترور را بر عهده گرفت

### شهادت سه نفر از

### کارکنان هنگ مرزی

### میرجاوه

همین صفحه

لاتاری خودرو در ایران بازی ناعادلانه با امیدهای مردم

### فاجعه‌ای

### به نام

### قرعه‌کشی

صفحه ۱

به بهانه روز سینما؛ نگاهی به بازی زنانی که تاریخ سینمای ایران را ساختند

### فیلم‌هایی که

### زنان در آن

### درخشیدند

صفحه ۲

#### خبر

حجت الاسلام کاظم صدیقی:

#### آبروی هم را نبریم و برای هم پرونده درست نکنیم

امام جمعه موقت تهران با تاکید بر اینکه اتحاد اهمیت زیادی دارد، گفت: آبروی هم را نبریم و برای هم پرونده درست نکنیم. دل هم را نسبت به یکدیگر چرکین نکنیم و ایثار و محبت داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی ظهر امروز جمعه در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: همه را به رعایت حریم حق تعالی و توجه به حضور خداوند و قدم برداشتن برای جلب رضای خدا دعوت می‌کنم.

وی با اشاره به ولادت پیامبر (ص) و هفته وحدت گفت: وحدت یک مساله دارای حیات است؛ من تلاشی شدن جامعه و تفرقه علامت مرگ جامعه و وحدت علامت حیات و زنده بودن جامعه است.

خطیب نماز جمعه تهران افزود: امت وقتی امت است که مسیر و مقصد و امام و راهنا و وحدت واحد دارند؛ همه از اختلاف ضرر می کنند و نزاع کار عقل نیست و کار شیطان و نفس اماره است لذا اتحاد بسیار اهمیت دارد.

صدیقی اضافه کرد: همگان باید حریم یکدیگر را حفظ کنند؛ شرف بنده خدا از خانه خدا پیش خدا بیشتر است پس آبروی هم را نبریم و پای هم را نگیریم و برای هم پرونده درست نکنیم. دل هم را نسبت به یکدیگر چرکین نکنیم و همدیگر را پایمال نکنیم و ایثار و محبت داشته باشیم.

وی افزود: درباره آن‌هایی که گناه می کنند، روایات این است که خدا منتظر برگشت گناهکار است. خداوند اهل توبه را محبوب خودش معرفی کرده است. کسی که گناه کرده و اکنون گناه نمی کند، خداوند گناه او را به حساب نمی آورد و گناه تائب را محو می کند. خداوند یک نفر را با یک گناه طرد نمی کند و دعوت خصوصی می کند و نازش را می کشد و می گوید چشم به راه و مشتاق هستم. ما همه بنده خداوند هستیم.

**حفظ وحدت از اولویت های اول جهان اسلام است**

امام جمعه موقت تهران در ادامه حفظ وحدت را از اولویت های اول جهان اسلام دانست و افزود: مهم‌ترین سلاح دشمن از دیرباز برای استعمار و استعمار، ایجاد تفرقه بوده است؛ انگلیس خبیث و رویاه پیر خیانتکار و جرمومه فساد این تعبیر را دارد که اختلاف بیندازد و حکومت کن. پس در قدم اول خودتان و خانواده‌تان با هم باشید و اتحاد محله‌ای و شهری و منطقه‌ای و ملی و اتحاد بین المللی داشته باشید.

صدیقی خاطرشان کرد: امروز دشمن با اساس اسلام مقابله و جنگ می کند و قرآن می سوزاند و مسجدها را مورد حمله قرار می دهد و کاری به شیعه و سنی ندارد. دنیای استکبار و کفر به همان میزان که با شیعه بد است، با اهل سنت نیز عدات ناشی ناپذیر دارند.

وی افزود: این ها اعتقاد به خدا و کرامت انسانی ندارند لذا وقتی پایشان به جایی برسد نسل را هرس می کنند و زیرساخت ها و مراکز فرهنگی و حتی نسل ها را از بین می‌برند همان طور که فرعون دختران را نگه می داشت و پسران خردسال را از دم شمشیر می‌گذراند. فرعون زمان ما آمریکا شیطان بزرگ و ابادی‌اش و صهیونیست های بی رحم خبیث وحشی جعلی بی هویت هستند که به زن‌ها، پسرها و دخترها رحم نمی کند و در نهایت قساوت قلبی با دید نابود کردن نسل اقدام می کند و بنا دارد یک مسلمان روی زمین باقی نماند.

صدیقی تاکید کرد: در این شرایط باید چشم ها را باز کنیم و بدانیم با چه خطری مواجه هستیم. آتشی ما را تهدید می کند که برای مهار کردن این آتش هیچ دستوری مثل دستور خداوند و پیامبر خدا نیست که فرمود «وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا »

وی افزود: ما دست همه برداران اهل سنت را در تمام اقطار روی زمین می فشاریم و هر جا مظلومی سراغ داریم به حکم مکتب آموزه های توحیدی و قرآنی خانه مظلوم هستیم. چه شیعه و چه سنی باشد و این موضوع را دنیا بعد از انقلاب اسلامی شاهد بوده است.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه دین اسلام دین ستم‌سوز و طاغوت گریز است، گفت: باید موانع وحدت را از میان برداشت و برای این موضوع نخبگان، فرهیختگان و دلسوزان در کشورهای مختلف با برگزاری جلسات مشترک‌فکریایی بکنند.

شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۲۳
۱۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۴
۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴

سال بیستم
شماره ۵۷۲۶
۱۲ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

# استادها



سفر سه روزه پزشکیان به عراق با حاشیه مثبت همراه بود

## دستاوردهای یک سفر تاریخی

صفحه ۲

جیش الظلم مسئولیت این ترور را بر عهده گرفت

### شهادت سه نفر از کارکنان هنگ مرزی میرجاوه

اشب در یکی از پمپ بنزین‌های شهرستان میرجاوه تعدادی از افراد ناشناس مسلح به سمت نیروهای مرزبانی که در حال بنزین زدن بودن تیراندازی کردند. شمس‌آبادی بیان کرد: در این حادثه تروریستی ۳ نفر از نیروهای مرزبانی (۲ سرباز و یک نیروی کادری) به شهادت رسیدند و یک نفر از مردم عادی که در محل حضور داشت، زخمی شد. بلافاصله قاضی و بازپرس ویژه در محل حضور پیدا کرد و برای این حادثه تروریستی پرونده قضایی تشکیل شد و اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی افراد آغاز شده است. بر اثر این تیراندازی، ستواندوم محمد امین نارویی، سرباز پارساوسزنی و سرباز امیر ابراهیم زاده به

#### نسل جوان، اعاشه و آزادی

ملاحظه و لمس کنند از اصل و اساس زندگی روی گردان می شوند و اعراض می کنند و دنبال راه فری می گردند. آیا به این موضوع اندیشیده ایم اگر نوجوانان و جوانان از کار و کوشش و زندگی و معیشت اعراض کنند و رویگردان باشند، حتی نسل سنن و سالخورده نیز دچار بحران خواهند شد؟ و البته والدین آنان نیز بیش از همه دچار نگرانی و فشار روحی و جسمی خواهند شد. اعاشه آغاز و مایه زندگی ست و نسل جوان امروز همین معیشت و زندگی معمولی و عادی را در بحران و ویرانی می بیند! مایه ی زندگی چیست؟ تغذیه و غذای سالم، آب بهداشتی، مسکن، پوشاک و شغل و کار و کوشش و نظایر اینها. اعاشه و گذران زندگی « living » اصل اول حیات بشری است. تشکیل اجتماع، ظهور مدنیت و تفویض اختیار و تجمیع اراده ها و تأسیس نهادهای دولتی و مدنی برای یاریگری و مددکاری بدین اصل اولیه و ضروری است. نسل زد و نوجوان و جوان امروز، در وهله اول، آگاهانه، یک زندگی معمولی و معقول و منطقی و واقعی می خواهند. حاکمان و فرمانروایان از خود سؤال کنند، با وجود منابع و ثروت ایران زمین، آیا حداقل زندگی و اداره معیشت برای مردم و جوانان فراهم کرده اند؟ نسل زد و بدنه اصلی اجتماع از اعاشه ناراضی هستند و این ناراضیاتی را می توان در پژوهش میدانی و کار علمی و با برهان عینی بارها و بارها اثبات کرد. این موضوع دامن و پیامد بس دراز آهنگی دارد.

۲- آزادی، جوامع بشری حکومت و دولت تشکیل می دهند تا به آنان در حفظ و نگهداری آزادی کمک کنند و حریت و اختیار مردم و خصوصاً نسل نوجوان و جوان « نسل زد » را تأمین نمایند، نه اینکه آزادی ستان و رفیقش آور باشند. آری، آزادی جان و جوهر رشد و شکوفایی و بالندگی و پیشرفت نسل جوان هر جامعه‌ای ست. ژرف بیاندیشیم خلقت ما انسان در آزادی و اختیار بوده است یا در اجبار و اسارت؟ اگر آدمی اسیر و مجبور باشد، چه فرقی با جامدات و سنگ ها و صخره ها دارد؟ اگر

#### یک بام و دو هوا در برابر قوانین!

معترض است فقط و تنها به دلیل بازه زمانی آن و از دست دادن ۳ ستاره تیمش در پنجره نقل و انتقالاتی نیست، بلکه باشگاه مذکور که همگان نیز می دانند از بهره مندان سودبر از منافع قانون سقف بودجه بوده و هست، نگرانی های دیگری در پس ماجرا دارد:

۱- این باشگاه از قبل فروش مدافع چپ خود پول خوبی نصیبش شد که بر سقف بودجه اش (البته این هنرشان بوده) که سایر تیم ها چنین بهره ای را نداشتند یا خیلی کمتر داشتند و لذا با آن در بازار دست بالاتری داشت.

۲- آنها در خرید برخی بازیکنان خارجی مدنظرشان با ناگامی مواجه شدند، یک سهمیه خارجی اشان نیز بدلیل عملکرد خودشان کاهش یافت(یعنی یک سهمیه کمتر از ۳ تیم دیگر) و در بازار داخلی نیز خریدهایشان را کردند گرچه شاید چندان مطابق نظرشان خروجی نداده باشد.

۳- اکنون نه می توانند سهمیه خارجی اضافه کنند و نه در بازار داخل بهره موثری مانده که ایثار و حتی آن ۳ تیم دیگر نتوانند استخدامش کنند.

برنده مناظره هریس و ترامپ چه کسی بود؟

### رقابت نزدیک رقبا در آمریکا

صفحه ۱



#### سرمقاله

محمدعلی وکیلی



#### مردم از فرجام پزشکیان می‌پرسند؟

نگاه مردم به ترکیب دولت‌های مختلف، نتیجه طلبی است در گذشته «چه کسی حکومت کند» مهم بود . سال‌هاست «چگونه حکومت کردن » «چرا حکومت کردن» مهم شده است. اگر گاهی در قضاوت مردم جمله «فرق دارد چه کسی رئیس جمهور باشد» مورد استناد قرار می‌گیرد، آن‌هم ناظر به تفاوت در نتیجه است. به‌عبارتی معیار مردم در ارزشیابی و ارزشگذاری دولتمردان، دستاوردها و نتایج حاصل عملکردهاست.

حتما برای مردم مهم است که دولت برآمده از اراده‌شان، در مسیر خواست آن‌ها باشد. مهم است که دولت‌ها پای عهدشان با مردم بایستند. لزوماً انتظار عملکرد صد درصد مطابق شعارهای اولیه، واقع‌بینانه و منصفانه نیست اما صداقت صد درصد و عدم تغییر دست فرمان مورد انتظار و معیار قضاوت خواهد بود. ابهام در رویکردها و تشنج در سبک اداره کشور و گران اداره کردن مملکت به‌دلیل سیاست‌های غلط و انتخاب همکاران هزینه ساز، شاخص‌های مهم ارزیابی است.

قضاوت مردم در خصوص دولت دکتر پزشکیان تا اینجا کار به‌دلیل تک مضرب‌های رفتاری شخص ایشان (صداقت در کلام و سادگی در رفتار) همراه بیم امید است. بسیاری معتقدند صداقتش با مردم و رویکرد تعاملی‌اش با ارکان حکومت، برایش گره‌گشا و موفقیت‌آمیز خواهد بود.

این دسته از مردم با واقع‌بینی مدعی‌اند که باید فرصت داد تا منظومه فکری پزشکیان عیان شود و رهاورد آن در سیاست‌های داخلی و خارجی نمود پیدا‌کند.

ادامه درصفحه ۲

دست جنایتکار استکبار و صهیونیست جهانی این بار نیز از آستین گروهک های بز دل تکفیری و عناصر شور و خودفروخته تروریستی خارج گردید و باعث تحمیل آندوهی بر دل مردم صبور و شریف مان گردید. اینچنان ضمن تسلیت ضایعه اخیر به مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) و همزمان این شهدای گرانقدر در فرماندهی انتظامی و مهدردی با خانواده‌های داغدار این عزیزان اعلام می‌دام جمهوری اسلامی ایران با عاملان و آمران آن بی هیچ مماشات و مسامحه ای به شدت برخورد خواهد کرد.»